of

/%39 ‘

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta della Direzione Generale N° 563 del 29.12.2014

Deliberazione del Commissario Straordinario

n 1 der 30.12. 2«044

OGGETTO: Presa d’Atto Nota Direzione Generale della Sanita Prot. N. 31005 del 22.12.2014
avente ad oggetto “Commissariamento Aziende Sanitarie ex art 9 della L.R. 23/2014 — Revoca
incarico Dirigenziale.” Revoca Direttore Generale Dott. Francesco Pintus.

Su Proposta del Direttore Amministrativo

VISTA la Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23 recante “Norme urgenti per la riforma del sistema
sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n.23 del 2005, n.10 del 2006 e n.21 del 2012."

VISTA l'allegata Nota Prot. N. 31005 del 22.12.2014 del Direttore Generale della Sanita avente ad
oggetto “ Commissariamento Aziende Sanitarie ex art. 9 della L.R. 23/2014 — Revoca incarico
Dirigenziale”, con la quale di comunica al Dott. Francesco Pintus la revoca dell'incarico di Direttore
Generale dellASL 4 di Lanusei, conferito ai sensi del D.Igs 502/1992 e s.m.i. e della L.R. 10/2006 e
s.m.i., a far data dal giorno 20.12.2014;

VISTO il D.Igs. n. 502 del 1992 s.m.i;
VISTO il D.Igs. 229 del 1999,

VISTA la L.R. 10 del 2006;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa

DI PRENDERE ATTO della Nota Prot. N. 31005 del 22.12.2014 del Direttore Generale della Sanita
avene ad oggetto “ Commissariamento Aziende Sanitarie ex art. 9 della L.R. 23/2014 — Revoca
incarico Dirigenziale”, con la quale si revoca l'incarico di Direttore Generale dell’ASL 4 di Lanusei al
Dott. Francesco Pintus, con decorrenza dal 20.12.2014,

DI INCARICARE il Servizio Affari Generali e Legali, il Servizio Personale e il Servizio Bilancio
ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Direttore Generale-Rimborso spesa per acquisto farmaci Pagina 1di 2



o

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione é stata pubblicata

nell’Albg P jo di Zta Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal
3 ﬁ ﬁ ﬁl ﬂf ‘\

1 Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

() eeo

A

t/]1 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/20086).

[ 1 Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° del (art.
29, 1° comma L.R. 10/2006).

Al Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

Yook

o

Protocollo n° PG/2014/ 30 3 39 Lanusei, I 30 DIC, 2014

DESTINATARI:

— Direttore Generale della Sanita
— Collegio Sindacale

— Servizio AA.GG e Legali

— Servizio Bilancio

— Servizio Personale

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Direttore Generale-Rimborso spesa per acquisto farmaci Pagina 2 di 2



